iiYius Drogonis de Cotlente, quandani pravam consuetudinem, quam in

ecclesia sancli Pétri LedonisCurtisvi usurpationis sibi exigebat, pastum

scilicet sibi decemque militibus secum, et quantum pugillus bis potcst

de candelis comprehendere , revertente cujusque anni circulo, in sol-

lempnitate sancti Pétri que dicitur ad Vincula, accepto a nobis quodam

ambulatorio equo C solidos appreciato, remota omni inquietudinis

calumpnia, in perpetuum dimisit. Quem equum mox ut primum ascen-

dit, corporali tactus incommodo, divina, ut credimus, ultione, reatum
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predicte oppressionis exlortique equi a nobis (quod postea certis cla-

ruit iiidiciis) in eo multante, cepit aciioris molestie violentia urgeri.

Unde a suis ut redderet equum monachis admonitus, accersito ad se

prefiti loci priorc qui ceteris preerat fratribus, nomine Fulcherio,

levaminis gratia potiel)alur, eodemque recedente, graviore dolore

premebatur; sicque quater contlgit : quotiens prenominatum fratreni

accersiit, totiens minus vexationis sustinuit. Hujus igitui- divine cor-

replionis verbere persuasus, de prenotata consuetudinis oppressione

reum se prenuncians, equum quem a nobis extorserat reddidit, pra-

vamque consuetudinem
, pro remedio anime sue parentumque suo-

rum , sancto Petro aposlolorum piincipi perpetuum condonavit.

Facta est liée donatio apud Cnlvum Montem , ante ecclesiam beati

Pétri, idibus octobris, anno ab incarnatione MXCVIII". His viden-

tibus et audientibus : Otmundo, ipsius castri domino; Roberto, fratre

ejus, et Watlio de Pissiaco ; Gauberto de Borrith; Radulfo, fratre

ejus; Rogerio, nepote ejus; Fulcone, filio Joscelini ; Roberto, filio

ejus. n

LV.

De Lcclesia de Vi et dimidi'o décime a Gaufrido cpiscopo sanclo Petro daUi.

<( Ego Gaut'ridus île Leugls, nescio vel electione Dei vel per- iiic-112;».

missione, Carnotensis episcopus, presentibus futurisque carte hujus

actoritate testificor, quod Willelmus de Firmitate, cum jam crucem

ad eundem in Jerosolimamaccepisset, presentiam nostram adiit, eccle-

siamcpie cujusdam ville sue, vocabulo Vi
,
que est juxta Montem For-

tcm, cum dimidio décime quod tenebat (nam aliud dimidium alii ab

eo tenebant), in manu mea reddidit et dimisit; suppliciter me exo-

rans,quatinus, de hoc quod contra Deum et salutem anime sue diu eam

possederat, absolverem. Quod cum fecissem, rogaverunt me ipse Wil-

lelmus et frater ejus Hugo, prepositus ecclesie nostre, ut, pro Deo,

ecclesiam illam beato Petro et monachis sibi servientibus tribuerem.